
平成 25年 7月 26日 

各  位 

株式会社 みなと銀行 

明石支店の仮店舗への移転について 

株式会社 みなと銀行（頭取  尾野 俊二）は、明石支店を仮店舗に移転することといたしましたので、

お知らせいたします。 

明石支店は、明石駅前南地区第一種市街地再開発事業に伴い、平成２５年１０月１５日（火）に以下

のとおり仮店舗への移転を予定しております。 

仮店舗での営業期間中はご不便をおかけいたしますが、再開発ビル竣工後は、同ビルの一角へ再移

転し営業させていただく予定ですので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

みなと銀行は、県下最大規模の店舗ネットワークを持つ金融機関として、地域のお客さまのお役に立て

るよう、今後とも更なるサービス向上に努めてまいります。 

【概 要】 

移転する店舗 みなと銀行 明石支店 

現店舗所在地 明石市大明石町一丁目５－１２ 

仮店舗所在地 

明石市大明石町一丁目７－４ 

（現店舗から西方約 200ｍ、白菊グランドビル）  

電  話：０７８（９１８）２３２３ 

          （現在と変更はございません) 

仮店舗への移転予定日 平成２５年１０月１５日 （火） 

  【移転先略図】 

以  上 

 

明 石 駅

現店舗

N

大明石町１

明石駅前

駅西口仮店舗

国道２号線

白菊
ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾋﾞﾙ

第2明宝

　　　ﾋﾞﾙ

本資料に関するお問い合わせ先 

企画部 広報室 久保田 TEL 078-333-3247 


